АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2014 года                                  № 45
п. Мирный

Об определении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов на территории

сельского поселения Кемское

Руководствуясь статьёй 14, частью 6 статьи 44 закона Вологодской области «О выборах Губернатора Вологодской области», на основании постановления избирательной комиссии Вологодской области от 17 июня 2014 года № 132/756 «О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на выборах Губернатора Вологодской области 14 сентября 2014 года» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской области 14 сентября 2014 года на территории каждого избирательного участка:

 Ольховский избирательный участок № 408:

1) информационный стенд в здании клуба по адресу: п. Мирный, ул. Культуры, д.11;

2) информационный стенд у здания магазина по адресу: п. Мирный, ул. Центральная, д.27;

3) информационный стенд у здания магазина «Авоська» по адресу: п. Мирный, ул. Центральная, д.14;

4) информационный стенд у здания магазина «Ксения» по адресу: п. Мирный, ул. Центральная, д.11.

Прокшинский  избирательный участок № 409:

1) информационный стенд в административном здании ООО «Восток» по адресу: д. Прокшино, ул. Архангельская, д.23;

2) информационный стенд у здания магазина «Авоська» по адресу: д. Прокшино, ул. Архангельская, д.6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Красное знамя».
Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева